Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO 2 O 2 9
Requeiro ao Exmo Sr. Prefeito Municipal, junto aos departamentos competentes, estudos e

providências para ações de conscientização, fixação de placas, ou até mesmo instalação de

câmeras de monitoramento, na Rua José Teberga , esquina com Rua Ignácio Salgado da Silva,

em Moreira César, visando inibir o descarte irregular de lixos e entulhos que ocorrem com

frequência no referido local, e que vem causando transtornos aos moradores circunvizinhos.

APROVADO

2 0 JUN, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal, junto

aos departamentos competentes, estudos e providências para ações de conscientização, fixação

de placas, ou até mesmo instalação de câmeras de monitoramento, na Rua José Teberga ,

esquina com Rua Ignácio Salgado da Silva, em Moreira César, visando inibir o descarte irregular

de lixos e entulhos que ocorrem com frequência no referido local, e que vem causando

transtornos aos moradores circunvizinhos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olive 	se junho de 2022

Carlos M 	Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1